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کولاک زمستانی در راه است

صیادمنشازلیستتیمامیدخطخورد
ا... یار صیادمنش مهاجم استقلالی ها که در نیم فصل نمایش خوب و امیدوار کننده ای در ترکیب 
این تیم داشت، در فهرست 20 نفره تیم امید برای دیدار با اردن حضور ندارد. صیادمنش که در 
مرحله قبلی اردو به تیم دعوت شده بود، بعد از هماهنگی های انجام شده و به دلیل مصدومیت 
جزیی در اردو حاضر نشــد و به اســتراحت پرداخت تا از تشدید مصدومیت او جلوگیری شود. 
زلاتکو کرانچار سرمربی تیم امید نیز تصمیم گرفت تا در اردوی آماده سازی برای دیدار با اردن 
نام این بازیکن را در لیست خود قرار ندهد تا به این ترتیب سهمیه استقلال در اردوی تیم امید 

تنها مهدی قائدی باشد. 

نقلوانتقالاتپرسپولیساززبانعرب
ایرج عرب، سرپرســت باشگاه پرسپولیس می گوید به محض این که با بازیکنی به توافق برسیم 
رسما اعلام می کنیم و فعلا چراغ خاموش در حال حرکت هستیم. سرپرست باشگاه پرسپولیس، 
در مورد این که گفته می شود باشگاه با رضا قوچان نژاد، سینا مریدی و محمد نادری به توافقاتی 
رســیده، اظهار داشت: »هنوز هیچ توافقی رســمی در این خصوص صورت نگرفته و همه این 
حرف ها گمانه زنی رسانه ها ست. ما با تمام بازیکنانی که در فهرست برانکو هستند، در حال مذاکره 
هستیم ولی به هیچ عنوان نامی از این فهرست را نمی گوییم. به محض این که با بازیکنی به توافق 
برسیم رسما اعلام می کنیم. فعلا چراغ خاموش در حال حرکت هستیم تا ببینیم چه می شود. « 

اتمامحجتشفربامسئولاناستقلال
 وینفرد شفر، ســرمربی آلمانی استقلال در مورد نحوه جذب بازیکن در بازار نقل و انتقالات 
واکنش نشــان داد و شایعات پیرامون این مسئله را توطئه دشمنان این تیم دانست. شفر 
صراحتا اعلام کرده که در خصوص سیاست های باشگاه در بازار نقل و انتقالات با مسئولان 
استقلال اتمام حجت کرده است. سرمربی آبی ها در این خصوص می گوید: » به باشگاه هم 
اعلام کردم هر بازیکنی که قرار باشــد جذب شــود باید با نظر مستقیم من باشد، در غیر 
این صورت هیچ بازیکنی را قبول نخواهم نکرد. قصد داریم بازیکنان با کیفیتی جذب کنیم 

تا در ادامه مسابقات بتوانیم برای کسب جام بجنگیم. « 

زمان آغاز تمرینات پرسپولیس
برانکو ایوانکوویچ به اعضای تیــم اعلام کرده بعد از تعطیلی 12 روزه، 
اولین جلسه تمرین و گرد هم آمدن، در ورزشگاه شهید کاظمی خواهد 
بود. این برنامه برای ساعت 16 روز پنج شنبه در نظر گرفته شده است. 
برانکو ایوانکوویچ و همکارانش غیر از زلاتکو ایوانکوویچ، از 13 دی ماه 

در تهران مستقر می شوند. 
گومز مربی جدید عزت ا لهی

 به نقل از ســایت رســمی باشــگاه ردینگ انگلیس، خــوزه گومز 
ســرمربی گری این تیم را در ادامه رقابت های چمپیونشیپ انگلیس 
بر عهده خواهد داشــت. تیم ردینگ که از سعید عزت ا لهی، ملی پوش 
ایرانی سود می برد، رتبه 21 جدول رده بندی 24 تیمی چمپیونشیپ 

انگلیس را تا پایان هفته 23 در اختیار دارد. 
فسخ قرارداد بنگر با پارس

محســن بنگر، مدافع باتجربه و 38 ساله سابق پرسپولیس، سپاهان 
و نفــت تهران کــه در ابتدای فصل برای تقویت خــط دفاعی پارس 
جنوبی جم در جمع شــاگردان مهدی تارتار حضور یافته بود، دیروز 
طی جلسه ای با مدیران این باشــگاه، قراردادش را فسخ کرد و از این 

تیم جدا شد. 
کریمیان از فوتبال خداحافظی کرد

مهدی کریمیان که سابقه حضور در تیم های استقلال و تراکتورسازی 
را در کارنامه دارد، با انتشار متنی از دنیای بازی فوتبال رسما کنار رفت 

و به دنبال حضور در جرگه مربیان است. 
فرشید باقری آماده آغاز تمرینات 

فرشــید باقری در اوایل بازی با پدیده مصدوم شــد و با وجود این که 
خودش اصرار داشــت که بازی کند، شــفر ترجیح داد این بازیکن را 
از زمین بــازی تعویض کند. با این حال باقری بعــد از بازی با پدیده 
به کلینیک باشــگاه اســتقلال رفت و بعد از آزمایش ها مشخص شد 

مصدومیتش جدی نیست و مشکلی برای بازگشت به میادین ندارد.  
جذب خارجی در پرسپولیس منتفی نیست 

برانکو ایوانکوویچ برای تقویت تیم پرســپولیس لیستی به مسئولان 
باشــگاه داده تا نسبت به جذب آن ها اقدام شــود. در این لیست نام 
بازیکن خارجی هم وجود دارد و این احتمال هســت که یک بازیکن 

اروپایی به تیم فوتبال پرسپولیس اضافه شود.

درانتظارروزهایداغنقلوانتقالاتنیمفصل

نقل و انتقالات زمســتانی به صورت 
رســمی از 16   دی آغــاز می شــود 
و تیم هــا تــا 13 بهمن فرصــت دارند که قــرارداد 
خــود با بازیکنان جدید را در ســازمان لیگ به ثبت 
برســانند. البته این بازه زمانی فقط برای ثبت رسمی 
قراردادهاســت و تیم ها از همین  حــالا می توانند با 
گزینه هــای مورد نظر خود وارد مذاکره شــوند و در  
صورت توافق، پیش قرارداد امضا کنند. با توجه به آغاز 
فعالیت تیم ها در بازار زمستانی این روزها چهره های 
جذاب نقل و انتقالات به ســوژه داغ محافل ورزشی 
تبدیل شــده اند. در ادامه نگاهی خواهیم داشــت به 
ستارگانی که می توانند تنور نقل و انتقالات زمستانی 

را حسابی داغ کنند.
 رضا قوچان نژاد: قوچان نــژاد که فصل ناموفقی 
را در آپوئل  قبرس ســپری می کند، مورد توجه چند 
تیم ایرانی از جمله پرســپولیس قرار گرفته اســت. 
پرسپولیس و برانکو ایوانکوویچ به شدت علاقه مند به 
جذب این ستاره هستند که در دوران بازیگری اش 89 
گل باشگاهی طی 13  سال به نام خود کرده  و در خط 
هجومی هر تیمی با شــم گلزنی بالای خود می تواند 
خطرساز ظاهر شود. طی روزهای اخیر تلاش باشگاه 
پرسپولیس برای مذاکره با این بازیکن با تماس مثبتی 
با مدیربرنامه او همراه شده  و مذاکرات همچنان ادامه 

دارد. این در حالی است که تراکتورسازی نیز در اخبار 
خود را علاقه مند به جذب این بازیکن نشان داده  که 
البته با بازگشت اســتوکس باید دید آن ها در پروسه 

خود تغییر ایجاد خواهند کرد یا خیر. 
 امید نورافکن: امید نورافکن، بازیکن اســبق تیم 
فوتبال اســتقلال در نقل و انتقالات تابستانی از جمع 
آبی ها جدا شد و به تیم شــارلوا بلژیک پیوست. وی 
مدتی اســت که در ترکیب شــارلوا قرار نــدارد و در 
مصاحبه اخیر خود اعلام کرده اگر شرایط مهیا شود 

به استقلال بازخواهد گشــت. استقلال قصد دارد در 
نقل و انتقالات زمستانی خانه تکانی اساسی انجام دهد 

و احتمال خرید مجدد این بازیکن بسیار زیاد است. 
 سرور جپاروف: استقلال و شفر به  شدت به دنبال 
بازگرداندن ســرور جپاروف به اســتقلال هستند. در 
همین راستا استقلالی ها در اولین گام 50 هزار دلار از 
مطالبات قبلی ستاره ازبک را پرداخت کرده اند. طبق 
توافق اولیه جپاروف با مســئولان استقلال قرار است 
مبلغ باقی مانده این هفته به حساب بازیکن ازبک واریز 

شــود و طرفین برای عقد یک قرارداد جدید پای میز 
مذاکره بنشینند. به این ترتیب بر خلاف اخبار منتشر 
شده هنوز توافق نهایی بین جپاروف و استقلال صورت 
نگرفته و همه چیز بســتگی به پرداخت 80 هزار دلار 

باقی مانده از طلب ستاره ازبک دارد. 
 مهدی طارمــی: هر وقت الغرافــه نتیجه نگیرد 
بی شک متهم اول مهدی طارمی خواهد بود. انتقادات 
فراوان از این بازیکن باعث شــده تــا او از حضور در 
الغرافه چندان راضی نباشــد. گفته می شود طارمی، 
مهاجم الغرافه که سابقه بازی در پرسپولیس را دارد، با 
پیشنهاد نجومی از سوی تراکتورسازی روبه رو شده  و 
اگر استوکس به تبریز بر نگردد، او گزینه اول تی تی ها 

خواهد بود. 
 فرشــاد احمدزاده: فرشــاد احمــدزاده در تیم 
جدیدش در لیگ لهستان به هیچ عنوان موفق نبوده 
و زمزمه هایی مبنی  بر بازگشــت او به فوتبال ایران به 
گوش می رســد. در همین  زمینــه خبرهایی مبنی بر 
احتمــال حضور این بازیکن در تراکتور و یا ذوب آهن 

مطرح شده است. 
 جابر انصاری: جابر انصاری، مهاجم اســتقلال که 
اکثرا در این تیم نیمکت نشین است، پیشنهاد خوبی از 
پدیده دارد و احتمالا  نیم فصل از جمع شاگردان شفر 

جدا خواهد شد.  

علوان زاده در لیست مازاد برانکو 

علیرضا منصوریان، ســرمربی ذوب آهن اصفهان به دنبال تقویت تیمش در نقل و انتقالات زمســتانی است تا 
از انتهای جدول فاصله بگیرند. منصوریان به محمدرضا خلعتبری، مهاجم پدیده علاقه دارد و از مســئولان 
ذوب آهن خواســته تا او را جذب کنند. خلعتبری که چند ســالی از شــرایط خوب خود فاصله گرفته بود و 
چندین تیم عوض کرد، در پدیده بار دیگر به اوج رســید. پس از این که نیم فصل اول به پایان رســید، وی از 
چند تیم پیشنهاد داشت که مهمترین آن ذوب آهن اصفهان است. خلعتبری سابقه حضور در ذوب آهن را دارد 
و ســال های درخشانی را در این تیم گذرانده است. وی قرار است در خصوص پیشنهاد هایی که دارد با یحیی 
گل محمدی و مدیرعامل پدیده جلسه ای را برگزار کند تا در نهایت تصمیم خود را بگیرد. خلعتبری دوست دارد 
در پدیده بماند و به این تیم در راه قهرمانی لیگ برتر کمک کند، اما مشکلات مالی فراوان پدیده ممکن است 

این بازیکن را وادار به جدایی کند تا بار دیگر به اصفهان بازگردد و زیر نظر منصوریان در ذوب آهن کار کند.

احتمال بازگشت خلعتبری به ذوب آهن 
پرونده قائدی 12  دی بررسی می شود

پس از صدور قرار مجرمیت )جلب به دادرســی( و کیفرخواست 
در دادســرا برای مهدی قائدی هافبک جوان اســتقلال به اتهام 
رانندگی بدون پروانه منجر به فوت احمد رضا شــاکر، این پرونده 
به دادگاه ارســال شــده بود و این پرونده در شعبه 104 دادگاه 
کیفری بوشهر ثبت شده و وقت رسیدگی فوق العاده و سریع برای 
آن تعیین شده است. به گزارش فارس، برابر ابلاغیه ارسالی برای 
همه اصحاب دعوی، طرفین باید روز چهارشنبه دوازدهم دی ماه 
در این شعبه حاضر شوند. گفتنی است در خصوص ارسال پرونده 
از دادسرا به دادگاه گزارشی منتشر شده بود که با تکذیب وکیل 
این بازیکن مواجه شد؛ اما اکنون وقت رسیدگی به وکیل مذکور 

هم ابلاغ شده و مشخص گردید قرار مجرمیت صادر شده بود. 

عملیات ضدجاسوسی کی روش 
 تمرینــات تیم ملــی فوتبال ایران از روز سه شــنبه 
گذشــته در کمپ اســپایر در حال برگزاری اســت و 
شــاگردان کی روش در حال آماده سازی در این کمپ 
هستند. طبق هماهنگی صورت گرفته توسط مسئولان 
و اطرافیــان تیم که در قطر حضور دارند، حضور افراد 
متفرقه در کمپ اســپایر ممنوع شده است. این اتفاق 
بــرای این صورت گرفته که طــی روزهای اخیر افراد 
متفرقه زیادی در کمپ اســپایر حضور دارند و همین 
موضوع باعث شده کی روش درخواست کند تا  اطراف 

محل برگزاری تمرین تیم ملی خلوت تر شود.  

عزت ا لهی به اردو اضافه شد 
ســعید عزت ا لهی که به دلیل مصدومیت مدت ها دور 
از میادین است و شــرایط بازی کردن ندارد، دیروز به 
اردوی تیم  ملی در قطر اضافه شــد. عزت ا لهی هنوز با 
مشکل مصدومیت روبه رو  ست اما کی روش امیدوار است 
او را تا شروع جام ملت ها به شرایط بازی کردن برساند.  

مصدومیت جزیی علی کریمی  
علی کریمی در تمرین تیم ملی با مشــکل کشیدگی 
کشاله پا روبه رو شد و نتوانست تا پایان همراه با سایر 
بازیکنان تمرین کند. البته مصدومیت کریمی جدی 
نیست و او مشکلی برای حضور در جام ملت ها نخواهد 
داشــت و می توانــد در ترکیب تیم ملــی بازی کند. 
کریمی هم اکنون در اوج آمادگی است و کی روش روی 
حضور او در جام ملت ها حساب ویژه ای باز کرده است.  

3 غایب در بازی مقابل فلسطین 
 سعید عزت ا لهی، علی قلی زاده و علی کریمی، 3 غایب 
تیم ملی در دیدار دوســتانه امروز در ساعت 17:30 با 
فلسطین هستند. هر 3 بازیکن در اردوی تیم ملی در 
کمپ اســپایر حضور دارند اما با توجه به مصدومیت 
در این بازی حضور نخواهند داشــت. البته قلی زاده و 
عزت ا لهی فعلا زیر نظر کادر پزشکی تیم ملی خواهند 
بود تا برای مســابقات جام ملت های آسیا آماده شوند. 
کاوه رضایــی و علیرضا جهانبخش دیگــر بازیکنان 
مصدوم تیم ملی هســتند که فعلا به اردو فرا خوانده 

نشده اند.  

5 خرید برتر نیم فصل اول لیگ
پدیده ای از پدیده!

برتر، روزهای عجیبی  لیگ  این فصل  تابستان 
بخرد،  بازیکن  نمی توانســت  پرسپولیس  بود. 
خریدهای استقلال بیشتر از خوشحالی، باعث 
عصبانیت هواداران این تیم می شدند و در عوض 
بازار را در اختیارشان  سپاهان و تراکتورسازی 
گرفتنــد. ســپاهان یک تیم کامــل خرید و 
تراکتورســازی، با بمب هایش فوتبال ایران را 
لرزانــد. بعد از پایان نیم فصــل، حالا می توان 
بررسی کرد که کدام خریدها، توانسته اند برگ 

برنده این فصل تیم شان باشند. 
 جورج ولسیانی )نساجی (

فصل پیــش در ذوب آهن خوب بــود و این فصل در 
نســاجی، عملکردی عالی داشــته است. نساجی بعد 
از 2 دهه، در ســطح اول فوتبال ایــران نتایج خوبی 
گرفته و بخشــی از این درخشش را مدیون ولسیانی 
اســت.  ولسیانی برای نساجی 3 گل زده، 2 بار در تیم 
منتخــب هفته قرار گرفته و با 5 نبرد هوایی موفق در 
هر مسابقه، بخش مهمی از دفاع فشرده نساجی را روی 

دوش خود دارد.
 مهدی کیانی )سپاهان(

رابطه کیانی و قلعه نویی از مشکلات لیگ یازدهم، به 
همکاری موفق و دوستی عمیقی رسیده است. کیانی 
این فصل به ســپاهان رفته تا خط هافبک این تیم را 
مطمئن کند. لمس 70 توپ در هر مسابقه و دقت 79 
درصدی پاس، نشــان می دهد کیانی در کارش موفق 

بوده است.
 آنتونی استوکس )تراکتورسازی(

از بین خریدهای پرتعداد تراکتورسازی، هیچ کدام به 
اندازه استوکس در این تیم موفق نبودند. استوکس در 
اولین بازی در لیگ برتر ایران مقابل نساجی گل زد و 
بازی با استقلال خوزستان، اولین پوکرش در ایران را 
ثبت کرد. او تا قبل از جدایی ناگهانی از تراکتورسازی، 
بهترین گلزن لیگ برتر بود و هنوز هم با آمار هر 118 

دقیقه یک گل، رکوردی منحصر فرد دارد. 
 کی روش استنلی )سپاهان(

مهاجــم جدید ســپاهان این فصــل بهترین گلزن و 
بهترین بازیکن لیگ برتر است. کی روش که در 5 بازی 
ابتدایی هیچ گلی نداشــت، از هفته ششــم موتورش 
روشن شد و با وجود از دست دادن 2 بازی حساس با 
پدیده و اســتقلال خوزستان، توانست با 9 گل زده به 

صدر گلزنان برسد.
 محمد قاسمی نژاد )پدیده(

بالاتر از استوکس و کی روش و همه ستاره های بزرگ 
لیگ، محمد قاسمی نژاد در صدر بهترین بازیکنان این 
فصل فوتبال ایران قرار دارد. خرید تازه پدیده از لیگ 
یــک، در 8 بازی اول فصل هیچ وقت در ترکیب اصلی 
تیمش قرار نداشــت و از هفته نهم به ترکیب پدیده 
رسید. او با 5 پاس گل به صورت مشترک گل سازترین 
بازیکن لیگ برتر است و هر بازی با 7. 1 پاس کلیدی، 
یکــی از موقعیت ســازترین بازیکنان لیــگ برتر هم 

محسوب می شود. 

برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس بعد از آخرین بازی تیمش در نیم فصل اول لیگ برتر، 
لیست بازیکنان مورد نیاز و همچنین لیست بازیکنان مازاد را به ایرج عرب سرپرست باشگاه پرسپولیس ارائه 
کرد. در لیست بازیکنان مازاد پرسپولیس نام 3 بازیکن به چشم می خورد و به نظر می رسد در این بین جدایی 
احسان علوان زاده قطعی خواهد بود. این بازیکن جوان در فصل جاری چندین بار در دقایق پایانی توسط برانکو 
به بازی گرفته شــد اما نتوانست چندان تاثیرگذار ظاهر شود. با توجه به عملکرد این بازیکن به نظر می رسد 
برانکو قصد دارد با قرار دادن نام او در لیست مازاد برای جذب بازیکن جدید در لیست خود جا باز کند. البته 
این احتمال هم وجود دارد که علوان زاده به صورت قرضی از پرسپولیس به تیم دیگر برود. همچنین نام احمد 
بهاروندی و شاهین عباسیان 2 بازیکن جوان تیم پرسپولیس هم در این لیست وجود دارد اما جدایی این 2 

بازیکن منوط به جذب بازیکنان جدید در پرسپولیس خواهد بود.

کاپیتان تیم ملی فوتبال تاکید کرد: »برای قهرمانی 
در جام ملت  های آسیا باید یکدل باشیم و اشتباهاتی 
که در گذشته مرتکب شــدیم را تکرار نکنیم.« در 
حاشــیه تمرین دیروز تیم ملی فوتبال ایران که در 
کمپ اســپایر قطر برگزار شد، مســعود شجاعی با 
حضور در جمع خبرنگاران و درباره اردوی تیم ملی 
گفت: »همه چیز خوب است. امکاناتی که همیشه از 
آن صحبت می کنیم و متقاضی در اختیار داشتن آن 
هستیم، یعنی همین امکاناتی که الان در قطر داریم. 
امکانات مــا به عنوان یک کشــور ثروتمند با تمام 
شــرایطی که داریم، آن است که می بینیم و این جا 
هم امکانات یک کشور یک میلیون نفری را می بینیم 
که با ما قابل مقایســه نیســت.« وی در این رابطه 
گفت: »واقعا  حرفی برای گفتن وجود ندارد. امکانات 
به گونه ای مهیا شده که علاوه بر این که خودشان از 
آن اســتفاده می کنند، از آن درآمدزایی هم دارند.« 
این ملی پوش فوتبال کشورمان همچنین از شرایط 
تمرینات و اردونشینان ابراز رضایت کرد و یادآور شد: 
»هر چــه در مورد موضوعات مختلف حرف زدیم، به 
جایی نرسیدیم، بهتر است روی کارمان تمرکز کنیم 
و این که تمرینات خود را با جدیت پیگیر باشــیم. از 
روزی که آمدیم، صبح و عصر تمرین می کنیم؛ این 
آخرین روزهایی است که می توانیم شدت لازم را در 
تمرینات داشته باشیم چون قاعدتا وقتی به بازی ها 
نزدیک شویم، نمی توانیم فشــار بدنی این روزها را 
داشته باشیم.« شــجاعی تصریح کرد: »در بهترین 
شــرایط ممکن قرار داریم، البته برخی از بازیکنان 
به دلیل شــرایط باشــگاهی، همراه مــا نبودند که 
خوشــبختانه آن ها هم به مرور در حال اضافه شدن 
هســتند. همه چیز آماده است که با قدرت، توان و 
انــرژی دیدارهای خود را در جام ملت ها، آغاز و این 
انــرژی را به مردم هم منتقل کنیم.« وی همچنین 
در رابطه با اظهارات اخیر ســرمربی تیم ملی مبنی 
بــر این که حضور تیم هایی مثل ژاپن، کره جنوبی و 
استرالیا در نیمه نهایی قطعی است، گفت: »الان واقعا 

زمان این نیست که به دلیل برخی اختلاف نظرها و 
دیدگاه ها بخواهیم جوابیه بدهیم. اگرچه اختلاف نظر 
و دیدگاه وجود دارد، ولی الان همه باید یکدل باشیم. 
من قبلا  ایــن خواهش را داشــته ام و مجددا آن را 
مطرح می کنم که همه پیشکسوتان و اهالی فوتبال 
و حتی نمایندگان رســانه ها همفکر باشیم. یک ماه 
کافی اســت دندان روی جگر گذاشته و یکدیگر را 
تحمل کنیم چون تیم ملی متعلق به همه اســت و 
چشــم امید هزاران نفر به حساب می آید.« شجاعی 
ادامه داد: »این گونه شور و شوق نسبت به تیم ملی 
بیشتر شــده و به ما هم منتقل می شود. واقعا الان 
فرصت این نیست که مانند گذشته بخواهیم پاسخ 
یکدیگر را بدهیم، مسائلی را مطرح و نظرات خود را 
اعلام کنیم.« بازیکن تیم ملی فوتبال کشورمان در 
واکنش به صحبت یکی از خبرنگاران مبنی بر این که 
شما به عنوان باتجربه ترین بازیکن، چهارمین حضور 
در جام ملت ها را تجربــه خواهید کرد، افزود: »اگر 
بگویم به این موضوع فکر نکردم، دروغ گفته ام و اگر 
بگویم فکر هم کرده ام که می گویند حسی ندارد اما 
واقعیت این است که شــخصی به این موضوع نگاه 
نمی کنم. همه امیدم این اســت که در این جا موفق 
باشــیم و بعد از سال ها نتیجه لازم را بگیریم؛ حتی 
مــن در جام جهانی هم به این موضوع که چندمین 
حضورم است، فکر نکردم. این که صرفا حضور داشته 
باشیم، رکورد هیجان انگیزی نیست، چرا که حضور با 
یک برد و یک نتیجه خوب همراه باشد، ارزشمندتر 
است.« وی در پایان خاطرنشان کرد: »اشتباهاتی که 
در ادوار گذشته مرتکب شده ایم را نباید تکرار کنیم. 
در هــر دوره مانند مســابقات 2007 کره جنوبی یا 
رقابت های عراق، مســائل کوچکی وجود داشت که 
باعث عدم موفقیت ما شــد. مــن فکر می کنم الان 
تجربه لازم را داریــم. 80 درصد تیم تجربه 2 دوره 
حضور در جام ملت ها را دارند. جایی برای اشــتباه 
نداریم. من فکر می کنم اگر این مســائل را رعایت 

کنیم، خوب باشد.« 

دژاگه: ایران تیم ملی قدرتمندی دارد
بازیکن تیم ملی فوتبال صحبت های ســرمربی این تیم مبنی بر قطعی بودن حضور 3 تیم در نیمه نهایی جام 
ملت ها را تایید کرد اما گفت که ایران هم برای قهرمانی به میدان می رود. اشکان دژاگه در حاشیه تمرین دیروز 
تیم ملی فوتبال که در کمپ اســپایر قطر برگزار شــد، با ابراز رضایت از وضعیت اردو و شرایط مهیا شده برای 
پیگیری تمرینات گفت: »کمپی که در آن تمرین داریم، از زمین چمن خوبی برخوردار اســت و خوشبختانه تا 
به حال تمرینات خوبی را در این کمپ برگزار کرده ایم و ملی پوشــان فوتبال در شرایط جوی خوب و با اوضاع 
روحی مناسب، پیگیر تمریناتشان هستند.« ملی پوش فوتبال کشورمان در پاسخ به پرسش خبرنگاری مبنی بر 
این که کارلوس کی روش نسبت به حضور در مرحله نیمه نهایی ابراز امیدواری کرده بود، چقدر نسبت به محقق 
شدن این مهم امیدوار هستید؟ گفت: »همه تیم های شرکت کننده دوست دارند برنده جام باشند. ما هم هر روز 
به همین مسئله فکر می کنیم. هر روز با همین نیت پیگیر تمریناتمان هستیم که در پایان جام ملت ها بتوانیم 
هم وطنان خود را خوشــحال کنیم. بیش از 40 سال است که فوتبال ایران منتظر کاپ قهرمانی جام ملت های 
آسیاســت و تلاش داریم آن را به دست بیاوریم.« وی همچنین در رابطه با صحبت کارلوس کی روش مبنی بر 
این که حضور 3 تیم در نیمه نهایی جام  ملت ها قطعی است، اظهار داشت: »تیم هایی مثل کره و ژاپن همیشه 
قوی بوده و هســتند. در دوره پیشــین جام ملت ها هم کره و اســترالیا فینالیست شدند تا ثابت شود این گونه 
تیم ها همیشه برای قهرمانی در این میدان حاضر شوند. من فکر می کنم این بار هم تیم های قوی از این کشورها 

خواهیم دید. اگرچه ما هم در جام جهانی اثبات کردیم که ایران تیم ملی قدرتمندی دارد.«

 الان وقت جواب دادن به اختلاف نظرها نیست

شجاعی: در بهترین شرایط ممکن قرار داریم


